[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 января 2022                                                                                                                               № 03

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.04.2017 №535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 №863 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-Р, пунктом 1.6 Дорожной карты «Подготовка документов  и осуществление  государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества»,  руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 25.04.2017 №535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. приложения к постановлению читать в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления Муниципальной услуги составляет не более 10 рабочих дней со дня регистрации Заявления.»;
1.2. Абзац 18 пункта 3.3. приложения к постановлению читать в новой редакции:
«Ответы на письменные обращения Заявителей даются специалистом отдела имущественных и земельных отношений УГИЗО в срок не более, чем 10 (десять) рабочих дней со дня регистрации письменного обращения в порядке, установленном действующим законодательством.».
2. Разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте города Сосновоборска.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий», но не ранее 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
И.о. Главы города Сосновоборска                                                          Д.В. Иванов